
ZP.2710.13.2022                Rząśnik, dnia 2022.05.16. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r.  

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje,                                        

że w dniu  16 maja 2022r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr ZP.271.13.2022 z dnia  

11 maja 2022r. na zadanie pn.: “Wykonanie rocznych oraz  okresowych przeglądów obiektów 

budowlanych będących w zasobie Gminy Rząśnik w 2022 roku”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi                          

21 000,00 brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa i adres 

siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Cena brutto za 

przeglądy 

techniczne 

budynków/obiekt

ów roczne 

Cena brutto 

za przeglądy 

przewodów 

kominowyc

h rocznie 

Cena brutto za 

przeglądy okresowe 

budynków/obiektów

- raz na 5 lat 

Cena brutto za 

czyszczenie 

przewodów 

dymowych/przewodó

w spalinowych 

(dwukrotnie w ciągu 

roku) 

Cena brutto za 

jeden  

budynek/obiekt -

przeglądy 

techniczne 

budynków/obiekt

ów roczne 

Cena brutto 

za jeden 

budynek - 

przeglądy 

przewodów 

kominowyc

h rocznie 

Cena brutto za jeden 

budynek/obiekt-

przeglądy okresowe 

budynków/obiektów

- raz na 5 lat 

Cena brutto na jeden 

przewód kominowy - 

za czyszczenie 

przewodów 

dymowych/przewodó

w spalinowych 

(dwukrotnie w ciągu 

roku) 

1 PHU 

HYDROBU

D Stanisław 

Kuźmiński 

ul.Główna 

37/1 18-214 

Klukowo 

24 969,00 

PLN 

10 086,00 PLN 1 107,00 

PLN 

------------- 3 198,00 PLN 

246,00 PLN 61,50 PLN 492,00 PLN 246,00 PLN 

2. ERIW – 

Nadzory i 

Usługi 

Budowlane 

Legacz 18 

05-304 

Stanisławów 

6 380,00 

PLN 

2 280,00 PLN 1 700,00 

PLN 

---------- -------- 

60,00 PLN 85,00 PLN 120,00 PLN -------- 

 

 

     

   


		2022-05-16T14:35:04+0200




